Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 февраля 2024 года
	№
	92/352

г. Архангельск

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на судах, находящихся в плавании

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 24 декабря 2002 года № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам, Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№  1002,1009, 1017, 1019, 1023, 1027, 1028, 1029, 1032, 1035, 1036, 1037, 1038, 1043, 1052, 1053  согласно приложению.
2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1002,1009, 1017, 1019, 1023, 1027, 1028, 1029, 1032, 1035, 1036, 1037, 1038, 1043, 1052, 1053  созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 20.02.2024 года.
3. Направить копию данного постановления в участковые избирательные комиссии №№ 1002,1009, 1017, 1019, 1023, 1027, 1028, 1029, 1032, 1035, 1036, 1037, 1038, 1043, 1052, 1053 в АО «Архангельский траловый флот», ОАО «Северное морское пароходство», Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт», ООО «ТК Северный проект».

	4. Разместить данное постановление на странице комиссии в сети «Интернет».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина

Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 16.02.2024 № 92/352

Председатели участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1002,1009, 1017, 1019, 1023, 1027, 1028, 1029, 1032, 1035, 1036, 1037, 1038, 1043, 1052, 1053

	Nп/п

	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Избирательный участок № 1002
	Воронский Дмитрий Валерьевич

	2.
	Избирательный участок № 1009
	Яценко Владимир Викторович

	3.
	Избирательный участок № 1017
	Денисенков Анатолий Юрьевич

	4.
	Избирательный участок № 1019
	Казаков Игорь Иванович

	5.
	Избирательный участок № 1026
	Бабарыкин Виктор Павлович

	6.
	Избирательный участок № 1027
	Андронов Алексей Сергеевич

	7.
	Избирательный участок № 1028
	Бочков Александр Евгеньевич

	8.
	Избирательный участок № 1029
	Лобанов Владимир Юрьевич

	9.
	Избирательный участок № 1032
	Павлов Александр  Сергеевич

	10.
	Избирательный участок № 1035
	Филиппов Леонид Владимирович

	11.
	Избирательный участок № 1036
	Беляев Игорь Александрович

	12.
	Избирательный участок № 1037
	Вавилов Сергей Леонидович

	13.
	Избирательный участок № 1038
	Усов Иван Васильевич

	14.
	Избирательный участок № 1043
	Федосенко Николай Сергеевич

	15.
	Избирательный участок № 1052
	Сухоручко Юрий Николаевич

	16.
	Избирательный участок № 1053
	Бровин Сергей Владиславович